２０２４年１２月１６日

お客様各位

３階「アレキサンダーワン」ダウンジャケット商品回収に関するお詫びとお知らせ

日頃は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

この度、３階 「アレキサンダーワン」で販売いたしました下記のダウンジャケットにつきまして、染料不良に

より他の衣類等へ色移りする恐れがあることが判明いたしました。

お買い上げいただきましたお客様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますこと、誠に申し訳なく深くお詫び

申しあげます。

つきましては、ご返金の上商品を回収させていただきたく存じますので、お手数をお掛けいたしますが、

お問い合わせ窓口にご連絡をいただきますようお願い申し上げます。

株式会社阪急阪神百貨店

阪急うめだ本店

記

ブランド   ： アレキサンダーワン

品番     ： ５３７₋３２９１０００１

          ＪＡＣＱＵＡＲＤ ＣＨＡＮＮＥＬ ＣＲＯＰＰＥＤ ＰＵＦＦＥＲ

カラー    ： ブラック

価格(税込)  ： １２４，３００円

販売期間    ： ２０２４年１０月２５日(金) ～ １１月２１日(木)

 お問合せ窓口  ：    阪急うめだ本店 モードファッション販売部

フリーダイヤル ０１２０－８９２－１５８  受付時間 午前１０時～午後 8時

（１２月３１日（火）は午後６時まで。１月 1日（水・祝）・２日(木)は休業）

以上